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ASPIRADORES

BXVC20XTE

20l 1400W 18kPa 33l/s 73,6dB(A)

 • Limpiador al vacío húmedo y seco 
 • Deposito metálico duro y resistente
 • Manguera de succión flexible y resistente a la torsión.
 • Porta accesorios integrado
 • Posición de aparcamiento durante las pausas en el trabajo
 • Gancho para colgar el cable de alimentación.
 • Toma de corriente con función automática de encendido / 
apagado

 • Interruptor de llenado para detener la succión cuando el 
deposito este lleno.

 • Conexión/desconexión rápida para la limpieza del filtro y el 
deposito

 • Función de soplado 
 • Interruptor rotatorio
 • Cuatro ruedas pivotantes y estables.

mod. BXVC20XTE

Código AR 51685

Código de barras 8016287516853

Aire aspirado 33 l/s

Presión de vacío 
180

18
mbar
kPa

Capacidad del depósito 20 l

Potencia nominal
1400

14
W
kW

Tipo de filtro
bolsa de tela lavable y 

esponja

Nivel de potencia sonora 
Lp  73,6

Lw 87,6/90,6
dB(A)
dB(A)

Voltaje      
220-240

50/60
V
Hz

Longitud del cable de alimentación 5 m

Diámetro de los accesorios 35 ø

Peso bruto 10 Kg

Peso neto 7.5 Kg

ACCESORIOS ESTÁNDAR:

4340290

4340150

4340180

4340130

4340310

4340170

4340200


